АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧКАЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« 06 » июля 2016 г.

       с. Чкаловское

       № 32  - р

Об аннулировании извещения о приеме заявлений по предоставлению в аренду земельного участка
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь «Методическими рекомендациями. Образование и предоставление земельных участков в использование юридическим и физическим лицам» на основании Устава Чкаловского сельского поселения, в связи с обнаружением допущенных нарушений  требований действующего законодательства, в опубликовании процедуры извещения о приеме заявлений по предоставлению в аренду земельного участка площадью 516011 кв. м, участок расположен примерно в 334 м по направлению на северо – восток относительно ориентира жилой дом, расположенного за пределами границ земельного участка, адрес ориентира: Приморский край, Спасский район, ж/д. ст. Свиягино, ул. Новая, д. 13, для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности
1. Извещение №100616/0684168/02 от 10.06.2016 (прием заявлений), опубликованное на официальном сайте Российской Федерации в сети интернет: www.torgi.gov.ru аннулировать (отменить).

2. Старшему специалисту 2- го разряда администрации Чкаловского сельского поселения (Сергеенко С.А.), разместить на официальном сайте Российской Федерации в сети интернет: www.torgi.gov.ru информацию, об аннулировании извещения №100616/0684168/02 от 10.06.2016).

3. Гражданам и главам крестьянских фермерских хозяйств направивших заявления в администрацию Чкаловского сельского поселения, направить уведомления об аннулировании извещения.

4.Обнародовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Спасского муниципального района в сети «Интернет»: www.spasskmr.ru, в официальном печатном органе Чкаловского сельского поселения - газете «Родные просторы».

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чкаловского сельского поселения

    В.С. Ию